
625753-2024 Page 1/6

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 625753-2024 - Wyniki

Włochy – Odczynniki i środki kontrastowe – KIT DIAGNOSTICA MOLECOLARE
OJ S 202/2024 16/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: IRCCS FONDAZIONE PASCALE
E-mail: commissariostraordinario@pec.istitutotumori.na.it
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: KIT DIAGNOSTICA MOLECOLARE
Opis: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA DI 
KIT PER LA DIAGNOSTICA MOLECOLARE (CND W0106) SUDDIVISA IN N. 3 LOTTI
Identyfikator procedury: bf5e2f5f-4a16-48a7-9b3e-cb88e06cb3a4
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696000 Odczynniki i środki kontrastowe

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 320 352,00 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: LOTTO N. 1 (UNICO) - Sistema completo di reagenti per analisi molecolare 
QUANTITATIVA in Real time PCR dei riarrangiamenti BCR-ABL1 p210 e BCRABL1 p190.
Opis: LOTTO N. 1 (UNICO) - Sistema completo di reagenti per analisi molecolare 
QUANTITATIVA in Real time PCR dei riarrangiamenti BCR-ABL1 p210 e BCRABL1 p190.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696000 Odczynniki i środki kontrastowe

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 45 300,00 EUR

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/625753-2024
mailto:commissariostraordinario@pec.istitutotumori.na.it


625753-2024 Page 2/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Prezzo
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Punteggio Economico: 
100.00 - Punteggio Tecnico: 0.00

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: TAR Campania – Napoli

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Sistema completo di reagenti per analisi mutazionale mediante NGS del gene TP53.
Opis: Sistema completo di reagenti per analisi mutazionale mediante NGS del gene TP53.
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696000 Odczynniki i środki kontrastowe

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 18 300,00 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Prezzo
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Punteggio Economico: 
100.00 - Punteggio Tecnico: 0.00

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: TAR Campania – Napoli

Część zamówienia: LOT-0003



625753-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Tytuł: Sistema completo di reagenti per analisi molecolare dei geni IGH, IGK, IGL, TCR BETA, 
TCR GAMMA e TCR DELTA (rilevazione differenziale in fluorescenza), per lo studio di 
clonalità nelle malattie linfoproliferative di tipo B e T.
Opis: Sistema completo di reagenti per analisi molecolare dei geni IGH, IGK, IGL, TCR BETA, 
TCR GAMMA e TCR DELTA (rilevazione differenziale in fluorescenza), per lo studio di 
clonalità nelle malattie linfoproliferative di tipo B e T.
Wewnętrzny identyfikator: 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696000 Odczynniki i środki kontrastowe

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 256 752,00 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Prezzo
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Punteggio Economico: 
100.00 - Punteggio Tecnico: 0.00

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: TAR Campania – Napoli

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 319 452,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: AB ANALITICA
Lider uczestnika przetargu: AB ANALITICA
Oficjalna nazwa: AB ANALITICA
Oferta: 
Identyfikator oferty: PI038454-24 - Lotto n.1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 44 700,00 EUR
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1



625753-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Contratto : - Lotto n.1
Data wyboru zwycięzcy: 02/08/2024
Data zawarcia umowy: 15/10/2024

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: INSTRUMENTATION LABORATORY SPA
Lider uczestnika przetargu: INSTRUMENTATION LABORATORY SPA
Oficjalna nazwa: INSTRUMENTATION LABORATORY SPA
Oferta: 
Identyfikator oferty: PI038615-24 - Lotto n.2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 13 200,00 EUR
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Contratto : - Lotto n.2
Data wyboru zwycięzcy: 02/08/2024
Data zawarcia umowy: 15/10/2024

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: INSTRUMENTATION LABORATORY SPA
Lider uczestnika przetargu: INSTRUMENTATION LABORATORY SPA
Oficjalna nazwa: INSTRUMENTATION LABORATORY SPA
Oferta: 
Identyfikator oferty: PI038615-24 - Lotto n.3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość przetargu: 255 582,21 EUR
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Contratto : - Lotto n.3
Data wyboru zwycięzcy: 02/08/2024
Data zawarcia umowy: 15/10/2024

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: IRCCS FONDAZIONE PASCALE
Numer rejestracyjny: 00911350635
Miejscowość: Napoli
Kod pocztowy: 80131
Podpodział krajowy (NUTS): Napoli (ITF33)



625753-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Włochy
Punkt kontaktowy: Antonio Seller
E-mail: commissariostraordinario@pec.istitutotumori.na.it
Telefon: 081 5903111
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: TAR Campania – Napoli
Numer rejestracyjny: 94028990631
Miejscowość: Napoli
Kod pocztowy: 80126
Podpodział krajowy (NUTS): Napoli (ITF33)
Kraj: Włochy
Punkt kontaktowy: TAR Campania – Napoli
E-mail: tarna-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefon: 0817817111
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: ANAC AUTORITA NAZIONALE ANTICORRUZIONE
Numer rejestracyjny: 97584460584
Miejscowość: Roma
Kraj: Włochy
Punkt kontaktowy: ANAC AUTORITA NAZIONALE ANTICORRUZIONE
E-mail: protocollo@pec.anticorruzione.it
Telefon: 06367231
Role tej organizacji: 

ORG-0004
Oficjalna nazwa: AB ANALITICA
Numer rejestracyjny: 02375470289
Miejscowość: Padova
Kod pocztowy: 35127
Kraj: Włochy
Punkt kontaktowy: AB ANALITICA
E-mail: pec@pec.abanalitica.it
Telefon: 049761698
Faks: 0498709510
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

ORG-0005
Oficjalna nazwa: INSTRUMENTATION LABORATORY SPA
Numer rejestracyjny: 02368591208
Miejscowość: Milano

mailto:commissariostraordinario@pec.istitutotumori.na.it
mailto:tarna-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:protocollo@pec.anticorruzione.it
mailto:pec@pec.abanalitica.it


625753-2024 Page 6/6

Kod pocztowy: 20128
Kraj: Włochy
Punkt kontaktowy: INSTRUMENTATION LABORATORY SPA
E-mail: instrumentationlaboratory.gare@legalmail.it
Telefon: 0225221
Faks: 022522238
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002, LOT-0003
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: bf5e2f5f-4a16-48a7-9b3e-cb88e06cb3a4  -  02
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 15/10/2024 08:36:19 (UTC)
Ogłoszenie - Data wysłania (eSender): 15/10/2024 08:36:19 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: włoski
Numer publikacji ogłoszenia: 625753-2024
Numer wydania Dz.U. S: 202/2024
Data publikacji: 16/10/2024

mailto:instrumentationlaboratory.gare@legalmail.it

